校内マラソン大会実施に伴う道路の通行止めについて（お願い）

上堺小学校

 本校校内マラソン大会開催に伴い、道路の一部通行止めを下記のとおり行います。ご迷

惑をおかけしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時

令和６年１１月２７日（水）９：００～１１：００

※雨天の場合は、１１月２８日（木）1１月２９日（金）と順延になります。

２ 通行止め箇所

上堺小学校周辺道路（北清水・新島地区の一部）

HP地図参照

３ その他

（１） 大会当日は、町安全協会指導員及びＰＴＡ役員による迂回路誘導を行います。

（２） 荒天等による大会延期のご案内は、看板及び上堺小学校ＨＰ上でお知らせします。

（３） なおご不明な点がございましたら、学校までお問い合わせください。